
 



[image: ]
 















 				
 
			Sākums	Ziņu arhīvs
	Blogs


	Pasākumi	Pasākumu kalendārs
	27. LMS /International Workshop for young Baltic Composers/
	27. Latviešu mūzikas svētki nometne DABA PILNA MŪZIKAS
	Jauno komponistu meistarklases - vēsture
	Cīrulītis


	Izglītība	Mācību darba plāns	Mācību stundu laiki
	Grupu stundu saraksti
	Darba plānojums




	Par skolu	Skolas vēsture
	Dokumenti
	Nodaļas	Pūšaminstrumentu spēle
	Stīgu instrumentu spēle
	Taustiņinstrumentu spēle
	Kora klase


	Skolas kolektīvi	Pūtēju orķestris "Vivo"
	Pūtēju orķestra studija
	Kamerorķestris
	Koklētāju ansamblis
	Koris


	Jautājumi un ierosinājumi!


	Galerijas	Fotogalerijas
	Video galerija


	Sasniegumi
	VECĀKIEM	Kā rīkoties krīzes situācijā
	Par epidemioloģisko drošību skolā
	Uzņemšana
	Par mācību maksu


	Kontakti


	
				





 
 
 









[image: ]
Svinīga mācību gada atklāšana

2023. gada 31. augusts



1. septembrī 15:00 Madonas Kultūras namā

Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skola aicina skolas audzēkņus un vecākus uz svinīgu mācību gada atklāšanu!








 
 

« atpakaļ


[image: ]



 




[image: ] Seko mums Facebook



[image: ]



2019. gada 25. maijs 


a t z i ņ a
Mēs kaut ko radīt varam tikai pēc savas iekšējās pasaules, sava garīguma, savu spēju un iespēju robežas. Mūsu apziņai ir liels iespaids no ārējās pasaules. Radot ko jaunu mēs patiesībā radam pasauli – tādu, kādu to redz mūsu iekšējais “es”.



teksta autors: nezināms

fotogrāfijas autors: Jānis Porietis








 














 



Piesakies jaunumiem



Pieteikties  ▷





 

[image: ] Pedagogiem





















	
Sīkdatņu politika · 
Pielāgot sīkdatnes
	
© 2024 Jāņa Norviļa Madonas mūzikas skola »
[image: ]

















